

Årsredovisning för
Cibol Konsult AB

556289-6984

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Lodin
Verkställande direktör

2024-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cibol Konsult AB, 556289-6984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1986 och verksamheten består i att tillhandahålla konsulttjänster för ekonomi- och verksamhetsstyrning samt att hyra ut garageplatser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har beläggningen och omsättning ökat beroende på nytt uppdrag. Under kommande verksamhetsår förväntas beläggningen att minska.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 095 237	821 012	741 825	910 018
Resultat efter finansiella poster	-36 131	-121 886	-117 241	-180 228
Soliditet %	23,4	53,9	42,2	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	33 912	611
Balanseras i ny räkning			611	-611
Årets resultat				1 527
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	34 523	1 527

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 523
Årets resultat	1 527
Summa	36 050
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	36 049
Summa	36 049

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 095 237	821 012
Övriga rörelseintäkter		95 413	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 190 650	821 012
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-333 877	-468 128
Övriga externa kostnader		-205 311	-212 835
Personalkostnader	2	-692 503	-261 907
Summa rörelsekostnader		-1 231 691	-942 870
Rörelseresultat		-41 041	-121 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 910	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-43
Summa finansiella poster		4 910	-28
Resultat efter finansiella poster		-36 131	-121 886
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 230	126 402
Summa bokslutsdispositioner		40 230	126 402
Resultat före skatt		4 099	4 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 572	-3 905
Årets resultat		1 527	611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		265 205	260 295
Summa finansiella anläggningstillgångar		265 205	260 295
Summa anläggningstillgångar		265 205	260 295
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 482	38 275
Övriga fordringar		2 873	4 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 086	116 554
Summa kortfristiga fordringar		247 441	159 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		734 836	177 847
Summa kassa och bank		734 836	177 847
Summa omsättningstillgångar		982 277	336 943
SUMMA TILLGÅNGAR		1 247 482	597 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 523	33 912
Årets resultat		1 527	611
Summa fritt eget kapital		36 050	34 523
Summa eget kapital		156 050	154 523
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 832	211 062
Summa obeskattade reserver		170 832	211 062
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 790	74 325
Övriga skulder		783 413	28 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 397	128 593
Summa kortfristiga skulder		920 600	231 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 247 482	597 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	128 751	128 751
Utgående anskaffningsvärden	128 751	128 751
Ingående avskrivningar	-128 751	-128 751
Utgående avskrivningar	-128 751	-128 751
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår digitala signatur

Christer Lodin 2024-10-07
Christer Lodin Datum
Verkställande direktör

Lars-Göran Gellbäck 2024-09-30
Lars-Göran Gellbäck Datum
Styrelseordförande

Olof Nordin 2024-10-03
Olof Nordin Datum
Styrelseledamot